In Dei nomine, amen. Sexto die mensis Januarii, anno Domini

millesimo CCCCo tricesimo primo, ego Willelmus Barston, capellanus,

de Notyngham, condo testamentum meum in hunc modum : In

primis lego animam meam Deo, Beatae Mariac, et omnibus Sanctis,

corpusque meum ad sepeliendum^ in introitu chori Ecclesiae Sanctae

Mariae Notynghamiae. Item lego eidem ecclesiae unum equum
cum cclla, nomine principalis. Item lego quatuor libras cerae com-

burendae circa corpus meum die sepulturae meae et die octava.

Item lego omnia tenementa mea simul jacentia in Notyngham in le

Brydelsmythgate inter tenementum Johannis Fletcher ex parte

australi, et [tenementum] Johannis Wilford, in quo Thomas Sadeler

manet ex parte boriali, Alianorae sorori meae et Johanni Power;

habenda et tenenda eisdem Alianorae et Johanni Power, heredibus et

assignatis suis, imperpetuum : et volo, quod ipsi tenementa praedicta

vendant meliori pretio rationabili, quo poterint, et de denariis inde

receptis solvant Priori et IMonasterio de Lenton quatuor marcas, et

Conventui ejusdcm loci tresdccim solidos et quatuor denarios; et

residuum eorundem denariorum in usus eorundem Alianorae et Jo-

hannis aequaliter convertant secundum eorum arbitrium voluntatis.

Item lego cuilibet capellano [ad] exequias meas existenti, quatuor

denarios; et cuilibet clerico minist[ranti] . . . denarios. Residuum

vero omnium bonorum meorum [non] legatorum, do et lego praedictis

Alianorae et Johanni, eosdemque ordino et constituo executores

meos; et Ricardum Byngham eorundem supervisorem . . . ipsi dis-

ponant pro anima mea prout eis melius videbitur expedire. In cujus

rei testimonium sigillum meum apposui. Datum die et anno supra

dictis.3 4446.

' Verdict for the Queen ; ro. 5d. 3 The seal has figures of the Virgin

- sej<eliciiduin,'] 'sepiUiend.,' MS. Mary and Child and a suppliant.
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the aforesaid King, here at Nottingham ; the said Thomas, although

he has been often requested, has not }'ct paid the aforesaid 6s. 8d. to

the aforesaid Joan, but refused, and still does refuse to pay her:

whereby she says that she is injured, etc., to the value of 2s.; and

therefore she brings suit. And the said Thomas comes in his own

proper person, and defends the force, etc.; and he says that he owes

her nothing as, etc.—Wherefore an inquest.^ 1322, ro. for. 5.

LI 1 1.— Will of William Barsto)i, Chaplain.

143 1-3, January 6.

In the name of God, amen. On the sixth day of the month of